
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/16/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. április 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: Önkormányzati közutak felújításához műszaki ellenőri megbízás 
módosítása 
 
 

153/2007. (IV. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. 
törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 
A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a 127/2007.(IV.11.) számú 
határozattal jóváhagyott szerződés 9. pontja törlésre kerüljön, egyben 
felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a határozat 
mellékletét képező megállapodás módosítás aláírására. 
 
Határidő: 2007. április 30. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 

               

K.m.f. 
 
 
 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k. Dr. Németh Mónika s.k. 
         polgármester   jegyző 
 
 
 
Kivonat hiteléül:   
Abony, 2007. április 26. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
                jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁS 

 
 
 

Amely létrejött egyrészről Abony Város Önkormányzata (2740 Abony, Kossuth tér 
1.), képviseli Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester, mint megbízó 
 
másrészről Márkodi Lajos egyéni vállalkozó (2700 Cegléd, Lövész u. 3.), mint 
megbízott között a 2007. április 13-án kelt megállapodás (műszaki ellenőri 
tevékenység ellátására ) tárgyában: 
 
Felek megállapodnak abban, hogy a 2007. április 13-án kelt megállapodás 9.) pontja 
törlésre kerül. 
 
A módosítás a megállapodás egyéb pontjait nem érinti. 
 
Jelen megállapodás módosítást a felek elolvasás és értelmezés után, mint 
akaratukkal mindenben megegyezőt helybenhagyólag írták alá. 
 
 
 
Abony, 2007. ……………………. 
 
 
 
 
……………………………….    ……………………………… 
             megbízó       megbízott 
 


